¥ Joluinst, Buwhop of Valtmrors, sppears m Ughedls.  Billiockaten; B xviv., 1983, po 2, Vidturars, ond
h.mmEnWL“ii, Iml. 1580 Moo Corvino), m&xiup‘ltlniﬂ'-dnﬂ‘l Jmﬁﬁ
should siording 0 Rlewim, w e 1137 metead of 1137, bocoune coumt Wiltiam of Lotiello,

Mifdgmu;:l:}' becume the M X, Adalferd, I which :ﬁnhmﬁmﬂinﬂ:ﬁmwwﬂmlnﬂuﬂm,n
I_:ehmnnna to this ceatry, since the sint conm oaly tn this year, Undoubtedly tiis bishop in to
Eggﬁ.wﬂ.un I.W.Rkwm,“ﬁrlﬂﬂnﬁr: bu’i;'iu-#fﬁegwiihtheiihmufmdwm
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dicrare et componere et te Benedictum [scribere iussimus in presentia] Johanmis iudicis
er testium subsenpronmm ad proficoum et urilitatem ecclesie Sancre Matie que dicitar
Sancre Sophie 8 contra omnes sibi aduersantes et calummniam inferentes septimo die
asrante mensis Aulgusti. Nos hoc 1jraque priulegium bonorum hominum testimanio
confirmatiim et cofroboratum supradicee ecclesie perpetualiter valiturum fiert pre-
cepimus, ut libere ‘et secure eam habear et possidear omni occasione procul semper
[remara, Si quis uero homo u:II'L femina hoe prouilegium quoquombdo nfesgare seu
:ﬂhngm: presumpseric mille reales regall curie sir compositurus, Hoc tamen priuile-
gium firmum et roboratuny semper consistar et permaneat . . . mense Augusti apud
Sanctam Mariam de Sambuculo 174 Lelicirer descripuis.

tEgo agitur archiepiscopus Perrus Benewrntanus de precatu domint Giroldi de
Fay et Sagamor filit etus dilecussimi poserl . . . cum episcopo Raymundo Ciuira-
tense, 17 cam epuscopo Johanne Vulturariense, ec cum episcopo Roberto Bounense, 1%
poist missarum solletripnia inpresentia multorum hane excommunicationem fecimins
quartiuis multam . ., amare istorum constricts aliud facere mumme woluwimus, Nos
emim €x auctoritate et ex parte Dei omniporentis Parris ec Filii ec Spiricus Sancri ex
perpetue Virginis Marie sancrique Mifchaelis Arcangeli et sancti Johannis Blapcisce
necnon apostalorum Petri et Pauli arque Bartholomet omniumque sancrorum, excom-
municamus, anathemarzamus, et maledicomus. homines el feminas qui in dicto
uel in facro seu in consensw fuennc . . . ut hoc priulegium aliquarenus cassare seu
effrangere et continentiam eius euacusre uel destruere uolucrint, excommunicenrur,
anathemanzentur et maledicantur, ur a societate [omnium chriscianorum] separari in
inférno cum diabolo et munistris elus in perpetuum st dampnant, nisi ad emenda-
tionem et congruam satisfactionem enerine. Die enim noctuque et horis emnibus
atque momentis [omnibus totius vite eorum sint] maledicri, wigilando, dermiendo,
manducando, hibendo, sedendo, mcendo, stando, ambulando et laborands, funguam
wero de filiis ee flinbus swis plenum gaudium [habeant, et in adversitlite, in clamitre,
‘et tn museria multa dum wxerine permaneant. Exeunttbus iraque antmabus cotum de
mrpuﬁbus 1gELrima et tererrima demonum CaTErUA €1 DOCUITAL, Tartarene enim
legiones . . . amimas reciplant, et in omnibus periculis infernorum et in locts torment-
grurm et perurum et Geenne ignis ammarum eas perducant, quatmus i cum [oda
sradicare, cum han, cum Herode, cum Pontio Pilato, [eum Cayn, cuom Flaroe,
Arfaxet, cum Dathan et Abiman in perpetuum dampnentur e crucientur nist infesta-
tione et contrarietate huius privilegii recedant et resipiscant. Quem amodum enim
cered istt modo extinguntur iamdue 164 anime eotum [extincte {aceant nisi ad ¢ jmenda-
rionem convenienter peruenermt. far. fiar. fiac.